

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1676537766937 din 28.02.2023
	Obiectul de achiziției: Bunuri tipografice (blanchete de strictă evidență)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<u>Bunuri/servicii</u>									
22450000-9	Lotul 1 Act privind controlul fitosanitar	buc	60 000	0,618	0,742	37 083,33	44 500,00	Maxim 30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat.	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 1					37 083,33	44 500,00			
22450000-9	Lotul 2 Certificat fitosanitar de export	buc	25 000	1,108	1,330	27 708,33	33 250,00	Maxim 30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat.	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 2					27 708,33	33 250,00			
22450000-9	Lotul 3 Certificat de inofensivitate	buc	2 000	2,458	2,95	4 916,67	5 900,00	Maxim 30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat.	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 3					4 916,67	5 900,00			

22450000-9	Lotul 4 Proces-verbal cu privire la contravenție	buc	1 000	3,500	4,200	3 500,00	4 200,00	Maxim 30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat.	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 4					3 500,00	4 200,00			
22450000-9	Lotul 5 Proces-verbal cu privire la contravenție (<i>tip nou</i>)	buc	3 000	2,056	2,467	6 166,67	7 400,00	Termen de livrare 01.07.2023 – 20.07.2023	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 5					6 166,67	7 400,00			
22450000-9	Lotul 6 Decizie pentru procesul-verbal de contravenție	buc	800	4,800	5,760	3 840,00	4 608,00	Maxim 30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat.	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 6					3 840,00	4 608,00			
22450000-9	Lotul 7 Carnet de sănătatea	buc	20 000	7,675	9,210	153 500,00	184 200,00	Maxim 30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat.	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 7					153 500,00	184 200,00			
22450000-9	Lotul 8 Certificat de rasă al mătcii de albine	buc	2 000	1,000	1,200	2 000,00	2 400,00	Termen de livrare 01.07.2023 – 20.07.2023	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 8					2 000,00	2 400,00			
22450000-9	Lotul 9 Formular tipizat pentru certificarea sanitară veterinară	buc	50 000	2,000	2,400	100 000,00	120 000,00	Maxim 30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat.	MD40TRPBAA 339110A00502AG	
	Total lot 9					100 000,00	120 000,00			
	TOTAL					338 715,00	406 458,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Chiosa Ivan**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **SC "Tipografia Nr.1" SRL** Adresa: **mun. Chișinău, str. 31 August 1989, 46, ap.9** tel.: **069104435**